

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงถนนลงลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บริเวณโรงพยาบาลเดิมบางนางบวช หมู่ที่ 2 บ้านเขาพระ ตำบลเขาพระ กว้าง 13 เมตร ยาว 65 เมตร หนา 0.05 เมตร และกว้าง 25 เมตร ยาว 165 เมตร หนา 0.05 เมตร พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 4,970 ตารางเมตร

รายละเอียดตามท้องที่การบริหารส่วนตำบลเขาพระกำหนด (อ้างอิงแบบมาตรฐานงานทางหลวง)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาพระ อำเภอเดิมบางนางบวช จังหวัดสุพรรณบุรี

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานลาดแอสฟัลท์แตกโค้ด	ตร.ม.	4,970	13.08	65,007.60	1.3607	17.80	88,455.84
2	งานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 0.05 ม.	ตร.ม.	4,970	254.01	1,262,429.70	1.3607	345.63	1,717,788.09
3	งานตีเส้นจราจร							
	-เส้นขอบทาง	ตร.ม.	33.00	290.00	9,570.00	1.3607	394.60	13,021.90
	-เส้นแบ่งช่องจราจร	ตร.ม.	16.50	290.00	4,785.00	1.3607	394.60	6,510.95
	-Crosswalks marking (ทางม้าลาย)	ตร.ม.	38.00	290.00	11,020.00	1.3607	394.60	14,994.91
					1,352,812.30	TOTAL		1,840,771.70

คิดเป็นมูลค่างานทั้งสิ้น

1,616,000 บาท

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 1,352,812.30

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= 0

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

= 0

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3607

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
(นายจำลอง เพชรคง)

ลงชื่อ กรรมการ
(นางสาวประไพ ประถมทอง)

ลงชื่อ กรรมการ
(นางสาวกนกวรรณ หยกอำนวยชัย)